
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2023 roku zadań 
publicznych w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Zarządzenia Nr 51/2023 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
19 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w 2023 roku zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność w zakresie pożytku 
publicznego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w formie wsparcia tych zadań wraz 
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z wysokością 
udzielonych dotacji stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) Wykaz podmiotów, które otrzymały w ramach konkursu dotację na wsparcie realizacji zadań w 2023 roku 
w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych- załącznik Nr 1. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej między Gminą Warlubie 
a podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jego ogłoszenie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej - www.bip.warlubie.pl, w zakładce „Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi”, 

- na stronie internetowej - www.wrlubie.pl, w zakładce „Współpraca z organizacjami pozarządowymi”, 

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Warlubiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09E62E0-FBF4-48F9-84FA-9DC3E9825078. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 70/2023 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Wykaz podmiotów, które otrzymały w ramach konkursu dotację na wsparcie realizacji zadań w 2023 
roku w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość przyznnych 
środków w zł 

1. Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych na 
Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych 
„Spróbujmy razem” w Warlubiu 

"Pysznie, zdrowo, kolorowo" - 
warsztaty zdrowego odżywiania  

700,00 

2. Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych na 
Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych 
„Spróbujmy razem” w Warlubiu 

Drewniany warsztat - domki z 
klocków 

880,00 

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Warlubiu Piknik z warsztatami z  
pierwszej pomocy 

1 300,00 

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Warlubiu Piknik i pokazy sprzętu 
ratownictwa wodnego 

2 300,00 

 
 
   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09E62E0-FBF4-48F9-84FA-9DC3E9825078. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz podmiotów, które otrzymały w ramach konkursu dotację na wsparcie realizacji zadań w 2023 roku w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych:


